ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 077/2018 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento Interno da Seccional, resolve nomear para compor a Comissão de
Defesa dos Direitos das Pessoas com Deficiência, o advogado Mário César
da  Silva  Lima,  OAB/BA  10491,  como  seu Presidente,  e  como  demais
membros  os  advogados  Sérgio  Murilo  de  Brito  Souza,  OAB/BA 53.808,
Daise Mota Miguez Paixão, OAB/BA 45.264, Amanda Teixeira Silva Ferretti,
OAB/BA 43.018, André Ricardo Ferreira Melo, OAB/BA 14.109, e Isadora
Oliveira Maia, OAB/BA 864-B.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 03 de Julho de 2018.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1